

CORRIGENDA A CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE INTERESSADOS AO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO DA EEEP GUILHERME TELES GOUVEIA – EEEP AGRÍCOLA, EM GRANJA-CE

A EEEP Guilherme Teles Gouveia, através de sua Diretora, no uso de suas atribuições legais, torna pública corrigenda da Chamada Pública divulgada no dia 29 de julho de 2016 para composição de cadastro de interessados ao cargo em comissão de Assessor Administrativo-financeiro.

Onde lê-se:

4.3 As entrevistas serão realizadas na EEEP Guilherme Teles Gouveia no dia 05 de agosto, a partir das 13h às 16:40h, por ordem de chegada, conforme divulgação da Lista de Cadastro. Dia 08de agosto de 2016 a partir das 11:00min será publicado o resultado final na página eletrônica da 4ª CREDE e da Escola.

Lê-se:

4.3 As entrevistas serão realizadas na EEEP Guilherme Teles Gouveia no dia 08 de agosto, no horário de 7:30h ás 11h e 13h as 16h , por ordem de chegada, conforme divulgação da Lista de Cadastro.

Dia 09 de agosto de 2016 a partir das 11:00min será publicado o resultado final na página eletrônica da 4ª CREDE e da Escola.

Camocim, 04 de agosto de 2016.

Silvana Modesto de Oliveira
Diretora da EEEP Guilherme Teles Gouveia